

Cliente: BD0057 SEGUFER S.A										TRANSPORTE:																			
Domicilio: TOLL 2875										ESTE CLIENTE NO USA EXPRESO																			
Localidad: CAPITAL FEDERAL										CP:1280																			
Provincia: CAPITAL FEDERAL																													
CUIT: 30-67814536-6										Responsable inscripto																			
Condición de Pago: 30 DIAS FECHA DE FACTURA																				REMITOS: R0000300108694									
Descripción										Despacho					Cantidad					Precio					Importe				
Broca DIN 338N HSS Ø 11.00										TCC					215					1381.27					296973.05				
Broca DIN 338N HSS Ø 12.00										TCC					280					1667.42					466877.60				
Broca DIN 338N HSS Ø 14.00										TCC					82					3649.52					299260.64				
Broca DIN 338N HSS Ø 3.00										TCC					1070					185.99					199009.30				
Broca DIN 338N HSS Ø 4.00										TCC					1140					230.71					263009.40				
Broca DIN 338N HSS Ø 5.00										TCC					1140					305.14					347859.60				
Broca DIN 338N HSS Ø 6.00										TCC					690					346.20					238878.00				
Broca DIN 338N HSS Ø 7.00										TCC					370					469.48					173707.60				
Broca DIN 338N HSS Ø 8.00										TCC					60					615.07					36904.20				
Broca DIN 338N HSS Ø 9.00										TCC					125					789.80					98725.00				